



Protokoll fört vid styrelsemöte 2024-03-04

Närvarande: Lars-Åke Lundh, Lena Clementson, Fredrik Helgesson, Pär Karlsson, Lotten Linde, Lennart Johansson-Ax, Herman Kilsäter och Bertil Källman.

Adj.: Pierre Svenningsson

- 1) Lars-Åke förklarade styrelsemötet öppnat.
- 2) Dagordningen godkändes.
- 3) Till justeringsman valdes Lennart Johansson-Ax.
- 4) *Föregående styrelseprotokoll genomgås*

Fastighet

Lars-Åke rapporterar att han har pratat med Pierre och Jocke Z om att eventuellt hjälpa till med arbete i klubbstugan då vi inte kommer hinna med detta under arbetsdagen.

Pierre påpekar att liknande projekt bör påbörjas i november-december då det är månader man inte har mycket annat att göra men lovar hjälpa till i mån om tid.

Lars-Åke uppmanar alla att fundera på fler som kan hjälpa till

Beslutas att:

Jocke och Pierre lägger en plan på vad som skall göras och när.

Info om rivning av bastun:

Beslutas att:

Pär skickar ut meddelande med information om rivning av bastun till medlemmar i veckan.

5) *Ekonomi*

Fredrik rapporterar att klubben har ca 160 000kr i kassan.

Av dessa är 9927kr i elstödspengar som finns på klubbens skattekonto och 100 000kr på ett fasträntekonto.

Lars-Åke rapporterar att klubben blivit beviljade investeringsbidrag från Karlshamns Kommun för utbyggnad av "bojboden".

Kostnadskalkylen är:

Material	90 000kr
Eget arbete	15 000kr
Totalt	105 000kr.

För detta beviljade kommunen bidrag på 60 000kr.

6) *Valberedningsarbetet*

Pierre rapporterade om de problem som finns att få tag på folk att vilja engagera sig, både i styrelsearbete som andra uppgifter inom klubbens verksamhet.

Alla i klubben behöver arbeta för att hitta nytt folk att vara med i styrelsearbetet.

Pierre föreslår att man tillsätter en grupp med personer från styrelsen som tillsammans med valberedningen arbetar för förnyelse inom klubbens verksamhet.

Lennart har i IdrottOnline tagit fram utdrag från medlemsregistret i olika ålderskategorier för att få lite statistik på hur vårt åldersspann ser ut och vi ser en väldigt stor brist mellan



20 och 40 år. Detta är ett gap vi alla måste arbeta för att fylla. Från detta utdrag föreslår Lennart att man betar av listan och ringer runt och tillfrågar medlemmarna om deras intresse för engagemang i olika poster. Lennart mejlar ut listan till styrelsen.

Beslutas att:

styrelsen inför nästa möte kollar igenom listorna och funderar på vilka man kan ringa runt till för försök att engagera i klubbverksamheten.

7) *Samverkan kommun / Sparbanken i Karlshamn/ KSS om fritidsveckor i sommar*

Lars-Åke rapporterar att han efter samtal med Sparbanken i Karlshamn fick positiv respons angående samverkan för att få en mer levande hamn med ungdomar mm under sommaren.

Kommunen har små möjligheter att stödja detta.

Lars-Åke, Bo R och Hans H kommer på onsdag (6/3) ha ett möte med kommunen om det eventuella samarbetet för att få mer ungdomar till segling. Tanken är att försöka ha en eller två veckor runt midsommar där betald personal kommer medverka och driva en verksamhet för en mer levande hamn. Vi står för material och kunskap om segling, dvs någon ansvarig även från oss. Det handlar inte bara att få fler ungdomar att segla utan det skulle även innebära annan verksamhet under veckorna. Vår vinst i det hela är att kanske kunna engagera flera av våra juniorer.

Styrelsen är positiva till idén och ser fram emot vad man kommer fram till efter onsdagens möte.

8) *Ny säkerhetsbåt*

Lars-Åke meddelar att Sparbanken i Karlshamn beslutat att stå för 50% av kostnaden för en ny RIBB, (av totala kostnaden på 125 000kr). Pär har pratat med RF-SISU Blekinge som lovat stå för resten av kostnaden. Han har hittat en RIBB på greatwhite.se, (begagnad) för 99 995kr som är 380 med 30hk Tohatsu från 2021. En ny RIBB med 25hk Mercury ligger på 109 995kr.

Jocke föreslår att man i stället för att ha pulpet köpa en båt där man styr med roderkult. Detta för att slippa ratt, reglage mm.

Beslutas att:

Jocke och Herman letar efter RIBB-båt.

9) *Rapport från seglarträffen 27 februari.*

Lena rapporterar från seglarträffen där alla klubbar i Blekinge medverkade. Från KSS var det Lena, Pär, Hans H och Otto H. Seglarförbundet representerades av tre deltagare vara en från styrelsen. Ett ämne som kom upp under kvällen var SSF:s båtrekommendationer där Blekingeklubbarna ser ett bekymmer med otroligt många vägar att gå efter man ”vuxit ur” optimisten. Klubbarna lyfte behovet av att samverka mer mellan varandra för att få fler ungdomar att kunna använda samma båttyp samt även arrangera tävlingar där ALLA båttyperna kan vara med. Mer information finns i ett material som skickats ut från SSF. Ett annat ämne som uppkom var trackingsystem för seglingar. SSF hade inte koll på kostnader för ett sådant system.

Beslutas att:

Pär mejlar ut materialet till styrelsen.



10) *Rotary seglarläger*

Lennart rapporterar från projektgruppen inför lägret. Gruppen har efter arbetet med att få fadderfamiljer till deltagarna beslutat genomföra lägret och inbjudan har i dagarna gått ut till representanter i 30 olika länder.

11) *Uppmärkning bryggplatser*

Det behöver inför sommaren märkas upp vilka båtplatser som tillhör KSS. Även pontonbryggan behöver märkas upp med KSS.

Beslutas att:

Herman tar fram pris på skyltar till våra platser med logotype samt nummer.

12) *Avstämning vuxenseglarskola*

Lars-Åke kan som sagt tidigare inte vara projektledare på årets vuxenseglarskola utan här måste man hitta en ersättare. Herman föreslår att man skall tillfråga Martin Waubert.

Beslutas att:

Jocke Z tillfrågar Martin W om han kan vara projektledare.

Återträffen med tidigare deltagare

Lennart har skrivit en inbjudan för återträff. En version där man samlas en kväll i veckan för att lägga en plan efter önskemål på kommande dagen för segling.

Han har också gjort en inbjudan för enbart segling för deltagarna.

Styrelsen anser att vi bör gå på alternativet att bara ha en seglardag en lördag utan förträff. En inbjudan skall gå ut där man anmäler sitt deltagande.

Beslutas att:

Lennart skickar ut en inbjudan till tidigare deltagare om en återträff lördagen den **25 maj**. Anmälan om deltagande görs senast **den 11 maj**.

13) *Sektionerna – kappsegling*

Lena rapporterar att sektionen börjat titta på Hans förslag om ett trackingsystem för seglingarna. Det finns en stor chans att det blir 5 eller 6 folkbåtar i årets kvällskappar så vi måste lyckas få till bra banor och ett seglingsschema som fungerar.

Sektionen sätter sig in i trackingsystemet för att se om vi kan använda det.

Vi kommer bjuda in Hans H, Bo-Staffan och någon mer för att lägga en plan för årets kappseglingar

Junior/ nybörjare

Det planerade mötet har inte genomförts ännu. Genomförs i mars.

Vi behöver arbeta för att få in fler ungdomar till seglingen.

Kanske dags att dra i trådarna på skolor för att promota seglingen.

RC-båtar

Bertil och Lena rapporterar att man haft ett antal söndagar inplanerade men dessa har tyvärr ställts in på grund av vädret. Ny träff planeras till den 17 mars. Har vi tur med vädret kan man även erbjuda segling under våffelminglet den 24 mars.

Utbildning

Inget att rapportera



Fastighet

Jolleboden kommer byggas under våren. Bojboden kommer vi börja köpa in material till under våren. Klubbstugan måste målas om under sommaren. Jocke pratar med Micke målare om vad som ska målas och vad som behöver bytas. En trappstege behöver köpas in för målningsarbete.

Beslutas att:

Jocke köper in en trappstege

Trivsel

Våffelmangel är inplanerat enligt tidigare den 24 mars.

Lena planerar vara på plats i klubbstugan under påsken om vädret tillåter. Planen är då att servera våfflor till de som vill. Detta till en kostnad av 20kr för kaffe+våffla.

Lena har en del funderingar på vad man kan utveckla i trivselsektionen och uppmanar alla att komma på förslag av aktiviteter.

Lena påpekar att det behövs en ny grill till årets verksamhet samt ett nytt parasoll.

Beslutas att:

Lena kollar om någon är villig att sponsra med en ny grill för att slippa köpa en. Klubben köper in en ny parasoll under våren.

14) *Övrigt*

Lars-Åke informerade om förfrågan om upphandling av gästhamsskötsel som gått ut till klubbarna. Även detta mejl har skickats till styrelsen.

Beslutas att:

Klubben inte skall inlämna intresse om denna skötsel.

Bertil föreslår att man skall gå ut gemensamt och göra inköp för kölarbete samt vårrustningsarbete som behöver göras på våra 606:or.

Lars-Åke informerar att han kommer kontakta Roger om de plastarbete som behöver göras.

Beslutas att:

KSS centralt skall göra inköp av material för 6 båtar.

Bertil tar fram en lista på vad som behöver göras och köpas in.

15) *Avslutning*

Lars-Åke avslutar mötet och tackar för visat intresse.

Ordförande Lars-Åke Lundh

Sekreterare Pär Karlsson

Justeras Lennart Johansson-Ax